59. Horvátország és a három felső megye adójáról.

Ő felsége jóváhagyásával elhatározott, hogy ezentul Horvátország adója és Kőrös-, Zágráb-, Varasd-, Szlavonmegyéké, mindig a magyar országgyűlésen, a magyar adótul külön tárgyalassék, ezentul a magyar országgyűlésen kívül fel ne emel tessék.

59. De contributione Regni Croatiae et trium superioris Comitatum in Diaeta pertractanda.

Accedente quoque benigno suae Majestatis assensu, conclusum est, ut deinceps contributio Regni Croatiae et trium superiorum Slavoniae Comitatum, Zagrabiensis utpote Crisiensis et Varasdiensis semper in diaeta Regni Hungariae, separatim tamen a contributione Regni Hungariae pertractetur, neque in posterum extra Diaetam Regni Hungariae augeri possit.

61. A tengerpart visszacsatolásáru.

Ő felsége jóváhagyásával elhatározott, hogy miután Mária Terézia kirrálýné a tengerpartokat illetékes helyére, Horvátországba bekeblezte és ezáltal Magyarországhoz csatolta, ez törvénybe iktattassék, Buccari város porto Rével mint szabad kikötő és kereskedő város szabadalmait ezentul is megtartsa.

61. De reincorporatio partibus maritimis.

Cum gloriosae memoriae Imperatrix et Regina apostolica ad effectum numerosarum catenus sancitarum Regni legum partes maritimas Regno Croatiae, ad quod ab olim spectabant, ac per eam sacri Regni Hungariae coronae post liminio in corporaverit, ut itaque hujus memoria, ad seros posteros transmitatur, urbs vero Buccari cum portu Regio et Buccariensi tamquam urbis commercialis et portus liber, in statu suo privilegiali conservetur cum benigno suae Majestatis annutu statutum est.

62. A Károly- és József-ut közti területü.

A Károly- és József-ut közti terület a politikai hatóságok alá helyeztessék.

62. De petita plagae inter viam Carolinam et Josefinae jurisdictioni politicae incorporatione.

Erga demissam propositionem statuum et ordinum, clementer annuit sua Majestas, quod quoad petitam viae commercialis Josefi cum tota, hac inter et viam Carolinam, iter jacente plagae, politicae Jurisdictioni resignationem comissionem e statu militari et politico mixtam, mox terminata hac Dieta ordinare objectumque ist hoc in ulteriorem pertractationem in proximis Generalibus Regni comitiis assumere velle.

66. Az ujonczokrul.

A magyar ezredek ezen háboruban nagyon megfogyván, miután ezen hiány toborzás által nem fedezhető, az 1741. 63. törvény feltételei és óvadékai szerint 6,000 ujonczot ajánlanak. Miután a toborzás körében, sok alkalmatlanságot tapasztaltak, a katonaság kiegészítése tárgyában küldöttség neveztetik, mely e tárgyban javaslatot készítsen és az országgyűlés elé terjessze.